

Årsredovisning
för
IREC Svenska AB
556800-4971

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Barner, Styrelseledamot
2025-09-22

Styrelsen och verkställande direktören för IREC Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation, service och entreprenadverksamhet inom avfallssektorn. Omsättningen har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år och beror främst på den vikande nedgången inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 787	24 105	20 494	9 823
Resultat efter finansiella poster	-173	931	602	192
Soliditet (%)	11,1	7,2	4,6	4,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	136 183	93 148	329 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		93 148	-93 148	0
Årets resultat			2 868	2 868
Belopp vid årets utgång	100 000	229 331	2 868	332 199

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 332
årets vinst	2 868
	232 200
disponeras så att i ny räkning överföres	232 200
	232 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 786 528	24 104 959
Övriga rörelseintäkter		37 830	187 431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 824 358	24 292 390
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 315 935	-21 359 079
Övriga externa kostnader		-1 097 371	-1 089 221
Personalkostnader	2	-225 759	-484 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 700	-160 042
Övriga rörelsekostnader		-104 333	-167 916
Summa rörelsekostnader		-7 899 098	-23 261 251
Rörelseresultat		-74 740	1 031 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 330	1 654
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-99 426	-101 354
Summa finansiella poster		-98 096	-99 700
Resultat efter finansiella poster		-172 836	931 439
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		190 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		190 000	-800 000
Resultat före skatt		17 164	131 439
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 296	-38 291
Årets resultat		2 868	93 148

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	966 928	719 838
Summa materiella anläggningstillgångar		966 928	719 838
Summa anläggningstillgångar		966 928	719 838
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	725 901
Summa varulager		0	725 901
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		255 850	589 777
Övriga fordringar		121 275	102 703
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		358 140	488 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 355	112 033
Summa kortfristiga fordringar		913 620	1 292 577
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 106 453	753 044
Summa kassa och bank		1 106 453	753 044
Summa omsättningstillgångar		2 020 073	2 771 522
SUMMA TILLGÅNGAR		2 987 001	3 491 360

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 332	136 183
Årets resultat		2 868	93 148
Summa fritt eget kapital		232 200	229 331
Summa eget kapital		332 200	329 331
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	757 025	542 379
Summa långfristiga skulder		757 025	542 379
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 140	300 506
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		461 865	0
Leverantörsskulder		464 071	1 085 618
Skulder till koncernföretag		221 675	964 338
Övriga skulder		257 348	135 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		392 677	133 367
Summa kortfristiga skulder		1 897 776	2 619 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 987 001	3 491 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	19 604	7 825
Övriga räntekostnader	79 822	93 529
	99 426	101 354

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	883 000	498 000
Inköp	1 095 000	859 000
Försäljningar/utrangeringar	-859 000	-474 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 119 000	883 000
Ingående avskrivningar	-163 162	-97 920
Försäljningar/utrangeringar	166 790	94 800
Årets avskrivningar	-155 700	-160 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 072	-163 162
Utgående redovisat värde	966 928	719 838

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än 5 år	356 465	350 595
	356 465	350 595

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	966 928	717 558
	1 566 928	1 317 558

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Barner Holding AB, org nr 559091-6614, säte i Helsingborg.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-22

Helsingborg

Olle Barner
Olle Barner
Verkställande direktör
2025-09-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-22

Grant Thornton Sweden AB

Emil Eriksson
Emil Eriksson
Auktoriserad revisor
